役員就任のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、去る６月２２日開催の山梨トヨタグループ各社定時株主総会並びに取締役会におき

まして、下記の通り役員の選任を行い就任いたしました。

つきましては、この新しい陣容をもちまして社業の一層の発展に精励いたす所存でござい

ますので、今後とも尚一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和５年６月吉日

山梨トヨタ自動車株式会社

代表取締役社長 佐々木 宏明

記

山梨トヨタ自動車株式会社

代表取締役社長       佐 々 木 宏 明

代表取締役専務       飯 島   敦（昇任）  営業本部長

常 務 取 締 役       小  澤  正  貴          営業副本部長・ｻｰﾋﾞｽ部長

常 務 取 締 役         髙  原      健（昇任）  管理本部長・総務部長

取 締 役              小  澤  幸  司         ﾚｸｻｽ事業責任者

取 締 役 （非常勤）   岩  間  正  三

取 締 役 （非常勤）   長  澤  重  俊

取 締 役 （非常勤）  髙 野 孫 左 ヱ 門

取 締 役 （非常勤）  齊 藤 貴 子

取 締 役 （非常勤）  伊 藤 不 二 夫

監 査 役 （非常勤）   野  口  英  一

監 査 役 （非常勤）   古  屋  俊  仁

執 行 役 員       青 木 佐 保 利         ﾊﾞﾘｭｰﾁｪｰﾝ･通信事業部長

執 行 役 員       時 田 広 一      ﾌｫﾙｸｽﾜｰｹﾞﾝ事業責任者

尚、代表取締役専務 伊藤 不二夫 は本総会をもって取締役（非常勤）に就任いたしました。

ここに在任中に賜りましたご厚誼に対し、厚く御礼申し上げます。

ネッツトヨタ山梨株式会社

代表取締役社長       佐 々 木 宏 明

取 締 役        斉 藤   亨     管理本部長・営業本部長

取 締 役 相 談 役 （非常勤）  伊 藤 不 二 夫

取 締 役 （非常勤）  飯 島   敦（新任）

取 締 役 （非常勤）  小 澤 正 貴（新任）

取 締 役 （非常勤）  髙 原   健（新任）

監 査 役 （非常勤）   古  屋  俊  仁

監 査 役 （非常勤）   小 澤 幸 司

執 行 役 員       矢 崎 文 彦（新任）   新車部長

執 行 役 員       白 川 政 博（新任）   ｻｰﾋﾞｽ部長

尚、取締役 渡邉 和臣、取締役（非常勤）磯部 俊之 は本総会をもって退任いたしました。

ここに在任中に賜りましたご厚誼に対し、厚く御礼申し上げます。

株式会社トヨタレンタリース山梨

代表取締役社長       佐 々 木 宏 明

代表取締役常務       市 川 善 彦（昇任）  営業本部長

取 締 役         植 田 高 士（新任）  ﾚﾝﾀﾙ営業部長

取 締 役         坂 本   充（新任）  法人営業部長

取 締 役 （非常勤）   髙 野 孫 左 ヱ 門

取 締 役 （非常勤）   小 林 達 也

取 締 役 （非常勤）   茂 木 喜 嗣

取 締 役 （非常勤）   赤 岡 茂 保

取 締 役 （非常勤）   飯 島   敦（新任）

監 査 役 （非常勤）   古  屋  俊  仁

監 査 役 （非常勤）   伊 藤 不 二 夫

執 行 役 員       岡   浩 之         総務部長

執 行 役 員       奥 村   仁（新任）  ﾚﾝﾀﾙ部長

尚、代表取締役専務 赤岡 茂保 は本総会をもって取締役（非常勤）に就任し、

取締役 斉藤 幸男、取締役（非常勤）岩間 正三 は本総会をもって退任いたしました。

ここに在任中に賜りましたご厚誼に対し、厚く御礼申し上げます。

トヨタエルアンドエフ山梨株式会社

代表取締役会長       佐 々 木 宏 明

代表取締役社長       有 井   昇

常 務 取 締 役       神 宮 司  武      営業本部長

取 締 役 （非常勤）   岩 間 正 三

取 締 役 （非常勤）   田 邉 公 久

監 査 役 （非常勤）   髙 原   健

株式会社湯村自動車学校

代表取締役会長       佐 々 木 宏 明

代表取締役社長       赤 岡 茂 保（昇任）  設置者

常 務 取 締 役       松 木 準 二      校長・設置者代理

取 締 役 相 談 役 （非常勤）  岩 間 正 三

取 締 役 （非常勤）   髙 野 孫 左 ヱ 門

取 締 役 （非常勤）   雨 宮 俊 彦

取 締 役 （非常勤）   有 井   昇

取 締 役 （非常勤）   飯 島   敦（新任）

監 査 役 （非常勤）   髙 原   健

監 査 役 （非常勤）   小 澤 正 貴

執 行 役 員       嶋 田 憲 一     管理者

尚、代表取締役社長 岩間 正三 は本総会をもって取締役相談役（非常勤）に就任いたしました。

ここに在任中に賜りましたご厚誼に対し、厚く御礼申し上げます。

以上